Janeiro/99  295,05  0,00 

Fevereiro/99  404,27  0,00 

Março/99  486,92  0,13 

Abril/99  405,26  0,00 

Maio/99  383,75  0,41 

Junho/99  366,31  2,89 

Diante  do  exposto,  dou  provimento  parcial  ao  recurso  para  cancelar  a 
exigência no valor total de R$ 3.863,18 (três mil e oitocentos e sessenta e três reais e dezoito 
centavos), na forma da tabela acima. 

Sala das Sessões, em 01 de setembro de 2011. 

 

Sílvia de Brito Oliveira 

Voto Vencedor 

Conselheiro João Carlos Cassuli Junior, Relator Designado. 

Embora  seja  perfeitamente  compreensível  a  solução  proposta  pelo  voto